[bookmark: _Hlk115465298]別紙第７号様式

令和　　年　　月　　日

国立研究開発法人森林研究・整備機構
森林整備センター　○○整備局長　　　　殿

郵便番号:
住所:
[bookmark: _Hlk113883637]TEL:
[bookmark: _Hlk113883689]FAX:
メールアドレス:
商号または名称:
代表者:

一般競争参加資格審査申請書（造林木等の販売）

[bookmark: _Hlk115465920]令和５年度から令和９年度において、貴センターで行われる造林木等の販売契約に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違しないことを誓約します。
別紙第８号様式

商号または名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

表に収まりきらない場合は必要に応じて任意の様式で別紙として作成してください。

１．直近一年における木材購入量
	立木（　　　　年度）
	㎥
	素材（　　　　年度）
	㎥

２．所有機械
	名　　称
	数　量
	仕　様
	名　　称
	数　量
	仕　様

	チェーンソー
	台

	フォワーダ
	台

	フェラーバンチャ
	台

	スキッダ
	台

	ハーベスタ
	台

	スイングヤーダ
	台

	プロセッサ
	台

	タワーヤーダ
	台

	グラップル
	台

	集材機
	台

	ロングリーチ
グラップル
	台

	ラジキャリ
	台

	林内作業車
	台

	その他（　　　　　）
	台

配信申込書

森林整備センターの一般競争入札（造林木等の販売）に関する情報配信を希望します。
	事業所名
	送付先（メールアドレスまたはFAX番号）
	都道府県